Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2024 года                                                                                                           № 734

c. Верх-Усугли

О принятии решения о проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории с. Верх-Усугли

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утверждённой постановлением Правительства Забайкальского края от 30.12.2013 года № 590,  руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа, постановляет:

1. Принять решение о разработке проектно-сметной документации на проведение капитального ремонта крыши в 2025 году многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: с. Верх-Усугли, ул. Первомайская, д. 6
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа						Н.С. Ананенко